conforme preconizado no §1º do art. 4º da Lei Complementar nº 2065, 
de 22 de janeiro de 2013, correspondendo a R$ 150,00 (cento e cinquenta 
reais), deste modo, conforme formulário de afastamento, as três diárias 
(com pernoite) e meia diária (sem pernoite) totaliza o valor de R$ 
2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DA 
PESSOA IDOSA DE PORTO NACIONAL, Estado do Tocantins, aos 
22 de abril de 2024.

ELIZABETH CARNEIRO DA SILVA
Gestora do Fundo Municipal da Pessoa Idosa

[...]

conforme preconizado no §1º do art. 4º da Lei Complementar nº 2065, 
de 22 de janeiro de 2013, correspondendo a R$ 150,00 (cento e cinquenta 
reais), deste modo, conforme formulário de afastamento, as três diárias 
(com pernoite) e meia diária (sem pernoite) totaliza o valor de R$ 
1.050,00 (mil e cinquenta reais).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DA 
PESSOA IDOSA DE PORTO NACIONAL, Estado do Tocantins, aos 
22 de abril de 2024.

ELIZABETH CARNEIRO DA SILVA
Gestora do Fundo Municipal da Pessoa Idosa

[...]

conforme preconizado no §1º do art. 4º da Lei Complementar nº 2065, 
de 22 de janeiro de 2013, correspondendo a R$ 150,00 (cento e cinquenta 
reais), deste modo, conforme formulário de afastamento, as três diárias 
(com pernoite) e meia diária (sem pernoite) totaliza o valor de R$ 
1.050,00 (mil e cinquenta reais).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DA 
PESSOA IDOSA DE PORTO NACIONAL, Estado do Tocantins, aos 
22 de abril de 2024.

ELIZABETH CARNEIRO DA SILVA
Gestora do Fundo Municipal da Pessoa Idosa